ＭＥＬジャパン 流通加工段階認証 審査申込書

申込日  年  月  日

審査機関

公益社団法人日本水産資源保護協会 殿

申請法人名

代表者氏名        印

ＭＥＬジャパン運営規程第７条の規程に基づき、下記のとおりＭＥＬジャパ

ン流通加工段階認証を申請します。

記

１．名称

(申請法人の名称を記載する)

２．代表者

    (代表者の氏名を記載する)

３．所在地

(法人の所在地、担当者氏名、連絡先電話番号(携帯番号)を記載する)

４．事業内容

(事業内容を記載する)

５．認証対象魚種

(認証の対象となる魚種。対象魚種を漁獲する漁業が既に生産段階認証

を取得している場合は、その番号を記載する)

６．認証対象魚種の仕入先

(認証対象魚種の仕入先について記載する)

７．ＭＥＬジャパンの認証基準、認証指針についての情報

（認証基準、認証指針についての取組み内容を記載する）

８．その他の特記する項目

（特記事項があれば記載する）

９．添付資料

（必要な場合資料を添付する）